深圳兆日科技股份有限公司

更换保荐代表人公告

深圳兆日科技股份有限公司(下称"公司"),于 2012 年 9 月 21 日收到保 荐机构平安证券有限责任公司(下称"平安证券")《关于更换持续督导保荐代 表人的函》,平安证券原委派的保荐代表人肖献伟先生、朱文瑾女士因工作变动 原因,不再负责公司的持续督导保荐工作。为保证公司持续督导保荐工作的正常 进行,平安证券现委派叶贤萍先生、吴永平先生接替担任公司持续督导保荐代表 人,继续履行保荐职责。叶贤萍先生、吴永平先生简历附后。

本次保荐代表人变更后,兆日科技首次公开发行股票的持续督导保荐代表人为叶贤萍先生、吴永平先生。持续督导期截止至2015年12月31日。

附. 叶贤萍先生简历、吴永平先生简历

叶贤萍先生,经济学硕士、保荐代表人。2011年加盟平安证券,从事投资银行业务六年,曾先后负责或参与麦捷科技、兆日科技等企业 IPO 项目。

吴永平先生,法学硕士、保荐代表人。2004年加盟平安证券,从事投资银行业务八年,曾先后负责或参与日海通讯、章源钨业、锐奇股份、瑞凌股份、方直科技、兆日科技、麦捷科技等企业 IPO 以及天音控股、日海通讯再融资,国金证券、旭光股份等企业并购重组项目。

特此公告。

深圳兆日科技股份有限公司 董事会 2012年9月25日